
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 
 

 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2504/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092274/2021 
Partes:  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   
CNPJ: 13.823.697/0001-42 
Contratante 
W.N. DIAGNÓSTICA EIRELI - EPP 
CNPJ Nº 09.100.467/0001-88 
Contratada: 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2504/2021, cujo objeto 
fora aquisição de Máquinas para realizar exames no laboratório 
central da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Amambai – MS, tudo em conformidade com as especificações 
descritas no Termo de Referência, anexo I do edital, do edital do 
Pregão Presencial nº 066/2021, anulando o valor de R$ 0,00 
(zero real). 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
4.4.90.52.08 – Aparelhos, Equipamentos, Utensílios Médico-
Odontológico, Lab 
10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTO NA SAUDE 
Amambai - MS, 17 de novembro de 2022 
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  
Secretária Municipal de Saúde 
CPF: 011.532.951-05

 
 


